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حسینی- دومین دوره مسابقات موتورکراس کشور 
در سال 97 به میزبانی شهرستان سرایان برگزار 

می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات موتورکراس 
یکی از مهیج ترین رقابت های ورزشی است که علاوه 
بر ورزشکاران، برای تماشاگران هم از جذابیت 
های زیادی برخوردار است. موتورسواران خراسان 
جنوبی هم با وجود همه محدودیت ها تاکنون بارها 
به  گاه  حتی  و  درخشیده  کشوری  مسابقات  در 

عضویت تیم ملی درآمده اند.

تایید امکانات پیست •
رئیس هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری استان 
با بیان این که رقابت های قهرمانی موتور کراس 
کشور هر سال در چند دوره برگزار می شود، افزود: 
با موافقت فدراسیون دومین مرحله این رقابت 
ها با حضور  مدعیان کشوری این رشته، تابستان 
در پیست موتورسواری شهرستان سرایان برگزار 
همکاری  با  گفت:  ادامه  در  »ستوده«  شود.  می 
فدراسیون، اداره کل ورزش و جوانان، اداره ورزش 
و جوانان و هیئت موتورسواری استان و شهرستان 
امکانات مورد نیاز برای میزبانی هر چه بهتر این 

مسابقات تامین می شود.
وی در مورد نحوه شرکت موتورسواران استان در 
این مسابقات هم با بیان این که به عنوان میزبان 
محدودیتی در تعداد شرکت کنندگان نداریم به این 
نکته اشاره کرد که برای آمادگی بیشتر تیم استان 
در روزهای آینده رقابت های قهرمانی موتورکراس 
در شهرستان ها و سپس استان به منظور شناخت 
برترین های این رشته برگزار می شود و در مجموع 
برآیند ما این است که دو تیم کامل از خراسان 

جنوبی در این رقابت ها حضور داشته باشد. به گفته 
»ستوده« به منظور آمادگی بیشتر موتور سواران 
استان، تیم منتخب خراسان جنوبی در مرحله اول 
مسابقات که اوایل اردیبهشت ماه در تهران برگزار 

می شود، حضور می یابد.
وی  به سوالی در مورد شرایط فنی پیست موتور 
سواری شهرستان سرایان هم پاسخ داد: این پیست 
از استانداردهای خوبی برخوردار است و اگر چنین 
شرایطی وجود نداشت کارشناسان فدراسیون آن را 
تایید نمی کردند و فقط تا زمان برگزاری مسابقات 
باید مکان استقرار دوربین صدا و سیما که به احتمال 
زیاد برای پخش مستقیم استفاده می شود در جای 
مناسب تعبیه شود. به گفته وی با توجه به تعامل 
فدراسیون و صدا وسیما و این که بیشتر مسابقات 

موتورسواری پخش مستقیم دارند، این اتفاق در 
مورد مسابقات سرایان هم خواهد افتاد. رئیس 
هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری استان در مورد 
شرایط فنی موتورسواران استان هم تصریح کرد: 
موتورسواران از کیفیت فنی خوبی برخوردار هستند 
و حداقل در دو کلاس امید کسب عنوان داریم. به 
گفته وی در کلاس 65 سی سی »سینا داشگر« 
نونهال سرایانی که سابقه کسب عنوان های مختلف 
قهرمانی، نایب قهرمانی و مقام سوم در  کشور را 
دارد و در کلاس 450 سی سی »محمد خانی« دیگر 
موتورسوار سرایانی  که بارها در سطح کشوری 
افتخارآفرینی کرده است حضور دارند و در کلاس 
های 250 و 85 سی سی هم با حضور آقای »قربان 

زاده« و دیگران امیدوار به کسب عنوان هستیم.

پیست بیرجند و امیرآباد •
وی در مورد آخرین وضعیت پیست های شهرستان 
بیرجند هم گفت: با همراهی و کمک اداره کل 
ورزش و جوانان به ویژه دکتر»افضل پور« مدیر کل 
)سابق( و »لطفیان«رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان بیرجند 6/5 هکتار زمین در محدوده 
ورزشگاه 15 هزار نفری در اختیار هیئت قرار گرفت 
که البته با تعامل صورت گرفته، فرصت داده شد تا 
در یک مدت زمانی مشخص این پیست را آماده بهره 

برداری کنیم. 
وی ادامه داد: بعد از این در اولین فراخوان، در روز 
عید مبعث همه اعضای هیئت شهرستان بیرجند و 
موتورسواران برای شروع کار در این محل اجتماع 

کردند.
وی تاکید کرد: تمام تلاش ما این است که این مکان 
در مدت شش ماه آماده بهره برداری شود که البته 
برای تحقق این امر به حمایت شهرداری، شورای 
شهر، اداره راه و شهرسازی و حتی خیران نیاز است.
»ستوده« در مورد سرانجام پیست موتورسواری و 
اتومبیل رانی محدوده روستای امیرآباد بیرجند هم 
با بیان این که برای اتمام این طرح از مجوز ماده 27 
استفاده کردیم اظهار کرد: بر اساس این طرح و طبق 
قرارداد، تکمیل پیست به بخش خصوصی واگذر 
می شود و طرف خصوصی پس از در اختیار داشتن 
پیست برای مدت معین بعد از اتمام قرارداد آن را با 

همه امکانات به هیئت واگذار می کند.
به گفته وی در صورت راه اندازی این پیست با توجه 
به وجود امکانات مختلف موتورسواری، اتومبیل 
رانی و کارتینگ، این مکان  محیطی مناسب از 
جنبه های تفریحی و رفاهی برای شهروندان ایجاد 

خواهد کرد.

زهرایی - مسابقات فوتسال بانوان لیگ دسته سه مناطق کشور 
انتخابی رقابت های لیگ دو در بوشهر با حضور تیم های پیروزی 
نمایندگان استان در حال  به عنوان  بیرجند و شهرداری طبس 
برگزاری است. به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول کمیته فوتسال 
استان با بیان این مطلب گفت: این رقابت ها از 28 فروردین ماه امسال 
در سالن قادریان بوشهر با حضور 17 تیم از کشور شروع شد و هشت 

تیم اول این رقابت ها به لیگ دو صعود خواهند کرد.
»علیانی« ادامه داد: تیم شهرداری طبس در گروه سوم این مسابقات 
با تیم های »علی آباد گلستان«، »هیئت فوتبال تنکابن« و »کوثر 

گچساران« هم گروه است و تیم »پیروزی بیرجند« هم با تیم های 
»فدک یاسوج«، »ستارگان آریا یاسوج« و »کرمان« در گروه چهارم 

مسابقات قرار دارد.
وی ادامه داد: در اولین دیدار این تیم ها، شهرداری طبس با نتیجه 
چهار بر صفر مغلوب »علی آباد گلستان« و »پیروزی بیرجند« هم با 

نتیجه دو بر یک مغلوب »نماینده کرمان« شد.
به گفته وی در دومین روز از مسابقات فوتسال لیگ دسته سه بانوان 
کشور در بوشهر تیم فوتسال بانوان »شهرداری طبس« موفق شد 
با نتیجه چهار بر صفر »هیئت فوتبال تنکابن« را شکست دهد و تیم 

»پیروزی بیرجند« دیگر نماینده استان با نتیجه چهار بر صفر مغلوب 
»ستارگان آریا یاسوج« شد. وی افزود: عصر روز گذشته »شهرداری 
طبس« مقابل »کوثر گچساران« قرار گرفت و »پیروزی بیرجند« هم 
به مصاف »فدک دهدشت« رفت که تا زمان تنظیم این گزارش نتایج 
این رقابت ها مشخص نشد. به گفته یکی از ورزشکاران حاضر در این 
مسابقات با توجه به این که بیشتر تیم ها بازیکنان تیم ملی را در اختیار 
دارند، سطح رقابت ها بسیار بالاست که این موضوع کار را به ویژه برای 
تیم پیروزی بیرجند که به دلیل کمبود حمایت با ترکیب بومی در این 

رقابت ها حضور دارد، سخت کرده است.

پرش نقره ای بانوی استان 

زهرایی – تنها نماینده بانوی استان در رقابت های دو 
ومیدانی لیگ طلایی در ماده پرش طول مدال نقره 

را به دست آورد. 
به  استان  میدانی  و  دو  هیئت  دبیر  »امیرآبادی« 
خبرنگار ما گفت: »مریم سادات اصغری« تنها نماینده 
ومیدانی  دو  طلایی  لیگ  های  رقابت  در  استان 
توانست با ثبت رکورد 5.22 متر مقام دوم این رقابت 

ها را به دست آورد.

برترین دارترهای جوان 

مسابقات دارت جوانان با همت کمیته دارت در زمینه 
حفظ آمادگی دارترهای جوان استان در مسابقات 
منطقه ای شمال شرق کشور با معرفی برترین ها به 

کار خود پایان داد.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به »خراسان 
جنوبی« با اعلام این خبر گفت: در بخش بانوان 
»هانیه اباذری« قهرمان و »زینب زارع« نایب قهرمان 
شدند و »مائده عطایی« و »ساجده زارع« به مقام سوم 

مشترک این رقابت ها دست یافتند.
به گفته »علیزاده« در بخش پسران هم »ابوالفضل 
علیزاده« و »مهدی خادم« به ترتیب اول و دوم و »پوریا 
علی آبادی« و »عدنان خسروی« به صورت مشترک 

سوم شدند .
وی  همچنین به برگزاری رقابت هایی ویژه نوجوانان 
اشاره کرد که در این مسابقات »عرفان محمدی« اول 
و »آرمین خادم« دوم شدند و »محمد مهدی علیزاده« 
و»امیر حسین زارع« به مقام سوم مشترک این رقابت 

ها دست یافتند.

حضور داوران ملی پینگ پنگ 
استان در آزمون بین المللی

صبا-دو داور پینگ پنگ استان برای شرکت در 
آزمون داوری بین المللی به تهران اعزام شدند.

رئیس هیئت پینگ پنگ استان با بیان این که این 
دوره توسط فدراسیون جهانی برگزار می شود افزود: 
سید »علی حسینی« و »تکتم پدید« دو داور ملی استان 
برای شرکت در این آزمون که از روز گذشته در تهران 

آغاز شده است اعزام شدند.
به گفته »حمیدی« در صورت موفقیت این داوران، 
»حسینی« اولین داور بین المللی هیئت استان در 
بخش آقایان و »پدید« دومین داور بین المللی در 

بخش بانوان خواهد بود.
همچنین »زهرا چهکندی نژاد« تنها داور بین المللی 

پینگ پنگ استان است.

  مدعیان کشوری

تابستان ،در پیست موتور سواری سرایان 

رقابت بانوان فوتسالیست برای صعود به لیگ دو 

آغاز تمرین رول بالیست های طبس 
برای حضور در لیگ برتر

زهرایی - تیم رول بال طبس اولین تمرین آمادگی 
برای حضور قدرتمند در رقابت های لیگ برتر کشور 
را با حضور طلاکش سرمربی اصفهانی آغاز کرد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« این تمرین در سالن ورزشی 
کوثر شهرستان برگزار و در آن به مرور تکنیک ها و 
هماهنگی و برنامه ریزی تمرینات آتی تیم پرداخته شد.
بر اساس این گزارش تیم رول بال شهرستان طبس، 
تنها نماینده استان در رقابت های لیگ برتر کشور سال 
گذشته موفق شد در بین شش تیم راه یافته به مرحله 
نهایی به عنوان چهارمی دست یابد و امسال در اولین 
سال برگزاری لیگ برتر رول بال کشور هنرنمایی کند.

 مدرس پارکور استان در 
دوره آموزشی

مدرس پارکور استان به کلاس آموزشی پارکور در 
اصفهان اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما با همت 
انجمن پارکور استان و با همکاری فرماندهی نیروی 
انتظامی استان »علی اکبرزاده« که سال گذشته به 
عنوان برترین ورزشکار رشته پارکور انتخاب شد و در 
پایان سال نیز در کلاس های آموزشی این رشته در 
استان مرکزی شرکت کرد برای آموزش این رشته از 
28 فروردین ماه گذشته به عنوان مدرس به کلاس 

آموزشی 10 روزه در استان اصفهان اعزام شد.

  ۶0 مادر و دختر در رقابت های 
دوی امدادی 

مسابقات دوی امدادی با حضور 60 مادر و دختر در 
زمینه طرح توسعه سلامت و نشاط اجتماعی و کاهش 
آسیب های اجتماعی با همکاری استانداری، اداره 
ورزش و جوانان و هیئت دوومیدانی استان برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی«، »هستی ضرغامی« 
و مادرش »مهدیه اعتصامی« در دوره اول ابتدایی، 
»ملیکا اسداللهی« و مادرش »عفت قلاسی« در دوره 
دوم ابتدایی و »فاطمه الستی« و مادرش »طیبه ملایی« 

در دوره متوسطه قهرمان شدند.


